



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BO FRAUSING HOLDING APS
C/O FREDE CHRISTENSEN, NORGESVEJ 16B 1. TV., 9670 LØGSTØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2022

Bo Frausing Christensen

CVR-NR. 38 21 53 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bo Frausing Holding ApS c/o Frede Christensen, Norgesvej 16B 1. tv. 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 38 21 53 37
	Stiftet: 24. november 2016
	Kommune: Vesthimmerlands
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Frausing Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.061 mod -18.341 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.450.866 mod -75.438 sidste år.

Årets resultat er påvirket af salg af dattervirksomhed og anses som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-105.061	-18.341
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		4.574.597	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-17.769	-6.437
Andre finansielle omkostninger.....	2	-901	-50.660
RESULTAT FØR SKAT.....		4.450.866	-75.438
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		4.450.866	-75.438
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	180.000
Overført resultat.....		4.350.866	-255.438
I ALT.....		4.450.866	-75.438

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	993.296
Materielle anlægsaktiver	3	0	993.296
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		29.553	47.322
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		811.884	366.346
Andre værdipapirer.....		0	811.884
Finansielle anlægsaktiver	4	841.437	1.225.552
ANLÆGSAKTIVER		841.437	2.218.848
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		50.000	50.000
Andre tilgodehavender.....		4.940.943	616
Tilgodehavender		4.990.943	50.617
Likvide beholdninger.....		1.322	47.782
OMSÆTNINGSAKTIVER		4.992.265	98.399
AKTIVER		5.833.702	2.317.247

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		5.546.808	1.195.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	180.000
EGENKAPITAL.....		5.696.808	1.425.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	850.000
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	850.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		85.876	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		17.132	16.516
Anden gæld.....		33.886	18.540
Kortfristede gældsforpligtelser.....		136.894	41.306
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		136.894	891.306
PASSIVER.....		5.833.702	2.317.247
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	1.195.942	180.000	1.425.942
Forslag til resultatdisponering.....		4.350.866	100.000	4.450.866
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-180.000	-180.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	5.546.808	100.000	5.696.808

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	616	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	285	50.660	
	901	50.660	
Materielle anlægsaktiver			3
		Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2021.....		993.297	
Afgang.....		-993.297	
Kostpris 31. december 2021.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer
Kostpris 1. januar 2021.....	53.759	366.346	811.884
Tilgang.....	0	811.884	0
Afgang.....	0	-366.346	-811.884
Kostpris 31. december 2021.....	53.759	811.884	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	6.437	0	0
Årets nedskrivning.....	17.769	0	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	24.206	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	29.553	811.884	0
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
